Liste des modeles testés dont:
* le prolongement du signal keyless

est possible,

e 'ouverture illépale est possible,
* le démarrage illégal du moteur

est possible.

Constructeur

Audi

BMW

Citroen
Ford

Honda
Hyundai
KIA
Lexus
RangeRover
Renault
Mazda
Mini

Mitsubishi
Nissan

Opel
SsangYong
Subaru
Toyota

Volkswagen

Modele

A3
A4
Ab
/30d
DS4
Galaxy
Eco-Sport
HR-V
Santa Fee
Optima
RX 450ch
Evoque
Traffic
CX-5
Clubman

Outlander

Pashqai + 2

Leaf
Ampera
Tivoli XDi
Levorg
RAV4
Golf 7 GTD

Touran 51

1" mise en
circulation

10/2015
9/2015
9/2014
8/2015

11/2015
5/2014
10/2015
b6/2015
8/2015
11/2015
12/2015
9/2015
11/2015
3/2015
8/2015
12/2013
11/2013
5/2012
3/2012
9/2015
8/2015
12/2015
10/2013
12/2015



